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Kontaktliste for jobskabelse og henvendelser i region Sjælland. 
 

1. 2mato Construction www.2mato.dk   
A. Melgaard www.a-melgaard.dk/nyk   
2. A/S Bevola www.bevola.dk 
3. A/S Mortalin www.mortalin.dk  
4. A/S Naesborg www.naesborg.dk   
5. A2B A/S www.a2b.dk 
6. ABC Regnskab www.abc.regnskab.dk 
7. AC-Stål A/S www.acstaal.dk   
8. ActaAdvokater www.actaadvokaterne.dk   
9. Added Value Communication www.added-value-communication.dk 
10. AddRelation www.addrelation.dk    
11. Alslev Anlægsservice www.alslev-anlaeg.dk 
12. Altan.dk a/s www.altan.dk 
13. Ardagh Glass Holmegaard A/S www.rexam.com   
14. Arla Foods www.arlafoods.dk   
15. Arriva Danmark A/S www.arriva.dk   
16. Asa-Lift A/S www.asa-lift.com   
17. AutoCentro A/S www.autocentro-as.dk   
18. Avis Denmark www.avis.dk   
19. Bilka www.bilka.dk   
20. Birgitte Flensholt www.flensholt.dk   
21. Bomi A/S www.roskildebomi.dk   
22. Børsen VækstDanmark www.borsen.dk   
23. Bram Stål A/S www.bram.as 
24. Brøderne A & B Andersen A/S www.bra.dk   
25. Brødrene Dahl a/s www.bd.dk   
26. BS61 Ejendomskontoret www.bs61.dk   
27. Business LF www.businesslf.dk 
B. E. Andersen A/S www.ceandersen.dk   
28. Center for Aflastning www.slagelse.dk   
29. Center for Dansk og integraton www.koege.dk 
30. CEUS www.ceus.dk   
31. Chr. Lauritsen A/S www.chr-lauritsen.dk  
32. Cirkus Bella Donna www.gavtyvehistorier.dk    
33. CODAN Medical ApS www.codan.de    
34. Concare IT A/S www.concare.net   
35. ConDidact ApS www.condidact.dk   
36. Connect Denmark Sjælland www.connectdenmark.com   
37. ConsulTeam www.consulteam.dk 
38. Daluiso A/S www.daluiso.dk 
39. Damgaards Maskinfabrik ApS www.d-m.dk    
40. Danish Crown www.danishcrown.dk   
41. Dansk Flygtningehjælp, Distrikt Sjælland www.drc.dk   
42. Dansk Klima Center www.dkc-klima.dk   
43. Dansk Landbrug Sydhavsøerne www.dlsyd.dk   
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44. Dansk Supermarked A/S www.dsg.dk   
45. DanStaff www.danstaff.dk   
46. Delfi Technologies A/S www.delfi.com   
47. Deloitte - Slagelse www.deloitte.com   
48. Delta www.delta.dk   
49. Diba Bank www.diba.dk   
50. DR Regionalen www.dr.dk   
51. Dragon A/S www.dragon.dk   
52. Egon's www.egons.dk   
53. Elindco Byggefirma A/S www.elindco.dk   
54. Elmodan Elektro www.elmodan.dk   
55. Emerson Process Management www.emerson.com   
56. Empati og Sprog www.jozettehjorth.dk   
57. Enelco ApS www.enelco.dk 
58. Enemærke & Petersen a/s www.eogp.dk   
59. Energy Light www.energylight.dk  
60. Ernst Otto VVS www.ernst-otto.dk 
61. ESC-Systems A/S www.esc-systems.com   
62. EUC Ringsted www.uv.eucr.dk   
63. Extra Posten Lolland A/S www.ft-gruppen.dk   
64. Fakse Vandrerhjem www.faksevandrerhjem.dk   
65. Falck www.falck.dk   
66. Familiebrugets HjemmeService www.dlsyd.dk  
67. Faxe Brolægning A/S www.faxebro.dk   
68. Faxe Erhvervsråd www.faxeerhverv.dk   
69. Faxe Kalk www.faxekalk.dk   
70. Focus Learning www.focuslearning.biz 
71. Frivilligcenter Roskilde www.frivilligcenter-roskilde.dk 
72. Giraf & Co, www.Giraf-co.dk 
73. Glenco A/S www.glenco.dk   
74. Glud Vin Ringsted www.gludvin.dk   
75. Glumsø Bogtrykkeri www.gbtryk.dk   
76. GN ReSound www.gnresound.dk   
77. Grønt Center www.greencenter.dk   
78. Grønvold & Schou A/S www.gogs.dk   
79. H.O. Birksted www.birksted.dk   
80. Handelsskolen Sjælland Syd www.hssyd.dk   
81. Hansen & Andersen A/S www.hansen-andersen.dk   
82. Hardi International A/S www.hardi-international.com   
83. Hartmanns A/S www.hartmanns.dk   
84. HolbækRegionens Erhvervsråd www.reghol.dk   
85. Hospidana ApS www.hospidana.com   
86. HRDIAMANTEN www.hrdiamanten.dk   
87. Hrplus www.hr-plus.dk   
88. Hylleholt el-service www.hyl-el.dk 
89. I/S Fasan www.fasan.dk   
90. Inventarland A/S www.inventarland.dk   
91. Investas Personale Service ApS www.investas.dk   
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92. ISS Facility Services - Storebæltsforb.  
93. ISS www.iss.dk   
94. ITC Roskilde www.handicap.roskilde.dk 
95. ITC www.koege.dk 
96. Jersing A/S www.jersing.dk   
97. JKS a/s www.jks.dk   
98. Jørgen Stengel Anlæg A/S www.j-stengel.dk   
99. Jorton A/S www.jorton.dk   
100. Junkers Industrier A/S www.junckers.dk 
101. Kähler A/S www.kelement.dk   
102. KB Skilte www.kbskilte.dk  
103. Køge Boldklub www.koge-boldklub.dk   
104. Køge Havn www.koegehavn.dk   
105. Kompetenceforum ApS www.kompetenceforum.dk   
106. Kram Madservice www.kram-madservice.dk   
107. L.L.P. Maskiner www.llp.dk   
108. Lalandia A/S www.lalandia.dk   
109. Lambrecht Kommunikation, Holmegaard - www.lambrecht.dk 
110. Lantmännen Unibake www.lantmannen-unibake.dk   
111. Lyngkilde a/s www.lyngkilde.dk  
112. MailMak ApS www.mailmak.com   
113. Mammut Workwear www.mammut.dk 
114. Manpower A/S www.manpower.dk   
115. Maribo Seed www.mariboseed.com   
116. Markloppen www.markloppen.dk   
117. Maxbank A/S www.maxbank.dk    
118. MediTeam Consulting www.mediteam-consulting.dk  
119. Midtsjællands Byggeservice A/S www.7-9-13.net   
120. Midtsjællands Kursuscenter www.mskc.dk   
121. Møller & Devicon A/S www.m-d.dk   
122. Møn Print A/S www.mp-as.dk   
123. Møns Bank www.moensbank.dk   
124. MS Coaching www.mscoaching.dk 
125. MT Truck A/S www.mttruck.dk   
126. Multimedion www.multimedion.dk  
127. Næstved Gulve A/S www.naestvedgulv.dk   
128. Næstved Kommune www.naestved.dk   
129. Næstved Sprog- og Integrationscenter www.nsi-center.dk   
130. Næstved Sygehus www.regionsjaelland.dk/naestvedsygehus   
131. Næstved-Egnens Udviklingsselskab A/S www.naestved-erhverv.dk   
132. Neptun Plast www.neptunplast.dk   
133. Netto www.netto.dk   
134. Next Step, www.next-step.dk 
135. Nordahl Coaching Aps, Holbæk - www.nordahlcoaching.dk 
136. Norisol A/S www.norisol.com   
137. Novenco www.novencogroup.com   
138. Nykøbing F Sygehus www.regionsjaelland.dk/NykoebingFsygehus   
139. ODIN Maskinfabrik A/S www.odin-maskinfabrik.dk   
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140. Øernes Coaching www.oernescoaching.dk   
141. Ossi Connectors A/S www.ossi.dk   
142. OTD Packing Service ApS www.otd-packing.dk   
143. Outfitter Kompagniet www.outfitterkompagniet.dk   
144. P. P. Brolægning www.ppbro.dk 
145. P. Schmidt Ringsted A/S www.pschmidt.dk   
146. Palles Fragt & Autokraner A/S www.pfak.dk   
147. PD Mentoring www.focusmanagement.org   
148. Peter Meyer A/S www.meyer-as.dk   
149. Peugeut Sakskøbing www.saksk.forhandlere.peugeot.dk   
150. Pharmacosmos A/S www.pharmacosmos.com   
151. Plastteknik www.plastteknik.dk   
152. PlusResurse www.plus-resurse.dk 
153. Postområde Ringsted www.post.dk   
154. PP Jensen A/S www.pp-jensen.dk   
155. Preben K. Christensen A/S www.pkc-stege.dk   
156. PriceWaterHouseCoopers www.pwc.dk   
157. Printer Labels A/S www.printerlabels.dk   
158. Pro2 tv & internet www.pro2.dk   
159. Projekt-Basen Bogø By www.projekt-basen.dk   
160. ProPainting www.propainting.dk   
161. Provi ApS www.provi.dk   
162. Psykiatrisk Center Sct. Hans www.psykiatri-scthans.dk 
163. Raaco International A/S www.raaco.com   
164. Ragn-Sells Danmark A/S www.ragnsells.dk   
165. Ramirent A/S www.ramirent.dk 
166. Region Sjælland - Koncernservice Vask www.regionsjaelland.dk 
167. Region Sjælland - Vaskeriet Nyk. F. www.regionsjaelland.dk 
168. Registration www.registrationdenmark.com 
169. Reklametryk Syd www.reklametryksyd.dk   
170. Relazion www.relazion.dk 
171. Riis & Weiergang www.riisogweiergang.dk 
172. RIKOVA www.rikova.ringsted.dk 
173. Ringsted Erhvervsforum www.ringsted.dk 
174. Ropox www.ropox.dk   
175. Roskilde Handelsskole www.rhs.dk     
176. Roskilde Tekniske Skole www.rts.dk 
177. Rustfri DK www.rustfri.dk   
178. Saint Gobain – Ecophon www.ecophon.se   
179. Sawo A/S www.sawo.dk   
180. Scala Centeret www.scala-centret.dk   
181. Selandia www.selandia-ceu.dk 
182. Selvforsvarskursus.dk www.selvforsvarskursus.dk 
183. Sjællandske Medier www.sj-medier.dk   
184. Snedker og tømrer Bjarne Puck www.tomrer-puck.dk   
185. Softline A/S www.softline.dk   
186. SOSU Næstved www.sosu-naestved.dk  
187. SOSU Nykøbing F www.sosunyk.dk   
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188. Sparekassen Sjælland www.alm.spsk.dk 
189. Spell it out communication www.spell-it-out.dk   
190. Styrolit www.styropack.dk   
191. Sundhedsklinikken Kiropraktorerne www.sundheds-klinikken.dk  
192. SuperBest - Sorø www.superbest.dk    
193. Tage Kansager www.kansager.dk 
194. T-Clean www.tclean.dk 
195. TechNaero ApS www.technaero.dk 
196. Telia Stofa A/S www.stofa.dk    
197. Thule Towing Systems A/S www.brinkweb.com   
198. Ticon www.ticon.dk 
199. Tømrer- og murermester Keld Erik Johnsen www.keldjohnsen.dk   
200. Tømrerfirmaet Jens Frederiksen www.bjaelkebyg.dk   
201. Torslunde Maskinfabrik ApS www.mia-torslunde.dk   
202. Toyota Stege www.boye-vestergaard.dk   
203. TS Stilladsmontage ApS www.tsstilladsmontage.dk 
204. TV2 Øst www.tv2east.dk 
205. V.S. Vemmelev Stålindustri A/S www.vstaal.dk 
206. Væksthus Sjælland www.startvaekst.dk 
207. Vagns VVS A/S www.vangsvvs.dk 
208. Videntering www.videntering.dk   
209. Villy Nielsen & Søn A/S www.villynielsen.dk   
210. Viminco A/S www.viminco.dk   
211. VirksomhedsNetværk Roskilde www.virknetroskilde.dk   
212. Vordingborg Produktionsskole www.stroemmen.nu   
213. Vordingborg Ungdomsskole www.vordingung.dk   
214. VUC Storstrøm www.vucstor.dk   
215. Walbum Boligevent www.boligvent.com    
216. Wengbergs Møbler A/S www.wengberg.dk   
217. Wennich´s VVS & Kloak ApS www.wennich.dk   
218. West Presenning & Markiser ApS www.west-presenning.dk   
219. Witzel Vikarservice ApS www.witzel-vikar.dk   
220. YouMe Shopping www.youmeshopping.dk 
221. Zealand Business Connection www.zealandbusiness.dk 
222. Zenith Group www.zenithgroup.dk 
223. ZENMIND www.zenmind.dk   

 


